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DrEalc=—ma-e=t: Cilculo de Atualizagdo Monetaria

Descricao

drcalc.net/correcao2.asp?descricao=1D+3711+-+tualiza%E7%E3o+avalia%E7%E3o+-+abril&valor=2100000%2C00&diainiS. ..

Indicas & Cakeulos na Web

do calculo

Valor Nominal

Dados basicos informados para calculo

Indexador e metodologia de calculo

Periodo da corregao

Fator de corre¢do do periodo
Percentual correspondente
Valor corrigido para 01/04/2024

Sub Total

Valor total

Valor inicial

Data inicial
Data final

Periodicidade

Metodologia de calculo

Termo inicial
01/03/2023
01/04/2023
01/05/2023
01/06/2023
01/07/2023
01/08/2023
01/09/2023
01/10/2023
01/11/2023
01/12/2023
01/01/2024
01/02/2024
01/03/2024

Sub Total
Valor total

Termo final
01/04/2023
01/05/2023
01/06/2023
01/07/2023
01/08/2023
01/09/2023
01/10/2023
01/11/2023
01/12/2023
01/01/2024
01/02/2024
01/03/2024
01/04/2024

ID 3711 - tualizagdo avaliagdo - abril
R$ 2.100.000,00

TJSP (Tabela Tribunal Just SP-INPC) - Calculado pelo

critério més cheio.

Mar¢o/2023 a Abril/2024

Dados calculados

397 dias
397 dias
=)
=)
)

2.100.000,00
01/03/2023
01/04/2024
Mensal

Calculado pelo critério més cheio.

Memoria analitica do calculo

Variagao do periodo

0,6400 (%)
0,5300 (%)
0,3600 (%)

-0,1000 (%)

-0,0900 (%)
0,2000 (%)
0,1100 (%)
0,1200 (%)
0,1000 (%)
0,5500 (%)
0,5700 (%)
0,8100 (%)
0,1900 (%)

Acréscimos de juro, multa e honorarios

=)
=)

Retornar Imprimir

1,040591
4,059087 %

R$ 2.185.240,82
R$ 2.185.240,82
RS 2.185.240,82

Valor
2.113.439,99
2.124.641,22
2.132.289,92
2.130.157,63
2.128.240,47
2.132.496,95
2.134.842,69
2.137.404,49
2.139.541,89
2.151.309,36
2.163.571,80
2.181.096,73
2.185.240,82

R$ 2.185.240,82

RS 2.185.240,82
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